
EU se snaží převzít rozhodovací pravomoci
nad vším
- CZ24 News | 15. října 2022

EU: EU se snaží převzít rozhodovací pravomoci nad vším – postupně tak odebírá pravomoci
národním státům, abychom jednoho dne zjistili, že žijeme v jednom superstátě, ovládaném
nikým nevolenými byrokraty v Evropské komisi. Ti sami jsou pak ovládáni korporacemi, v
jejichž zájmu jsou schvalovány i všechny zákony, normy a regulace.

Co asi stojí za tím, že chce regulovat i lidskou krev, sperma, mateřské mléko a vajíčka?

Evropská komise již zveřejnila návrh nařízení o látkách lidského původu.

Christine Anderson, mluvčí pro záležitosti žen za AfD v Evropském parlamentu, to říká jasně:

Řečeno tak, aby technokrati EU rozuměli: Mateřské mléko je produkt, který je
konzumován téměř výhradně v blízkosti místa, kde se vyrábí, jedním nebo maximálně
dvěma malými dětmi. Ledaže by existoval přeshraniční trh s lidským mateřským mlékem,
který chce EU legalizovat. Nic z toho jsem však nezaznamenala. Nebo mají představitelé
EU na mysli postavení pašeráků mateřského mléka do stejných řad jako pašeráků
benzínu, alkoholu, tabáku a zbraní?

Toto nařízení o mateřském mléce je příkladem toho, jak EU zasahuje do těch
nejsoukromějších detailů. Když ale dojde na skutečné problémy, za které může ona, zcela
selhává. Ekonomický úpadek, špatná energetická politika a euroinflace jsou zmíněny jen
okrajově.

Jako zkušená matka a politička z celého srdce odmítám Evropskou komisi, která si klade
za cíl přeshraniční výměnu mateřského mléka a „zavádění politik připravených na
digitalizaci“ v této oblasti.

EU, která inklinuje ke všemu a vše označuje čárovým a QR kódem, chce všechno měřit,
kontrolovat a regulovat, si zaslouží odpor všech odpovědných občanů.

V každém případě jsem se rozhodla: Za svobodu, za demokracii a za základní práva!

Tolik reakce známé německé rebelky. Mohli bychom se ptát, co za touto regulací stojí, ale jistě nic
bohulibého. Ostatně, EU nám opakovaně ukazuje, že zde není pro dobro Evropanů, ale naopak, proti
nim…

 

https://cz24.news/eu-se-snazi-prevzit-rozhodovaci-pravomoci-nad-vsim/
https://cz24.news/eu-se-snazi-prevzit-rozhodovaci-pravomoci-nad-vsim/
https://health.ec.europa.eu/blood-tissues-cells-and-organs/overview/proposal-regulation-substances-human-origin_en
https://t.me/christineanderson/736


ZDROJ

Překlad: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://health.ec.europa.eu/blood-tissues-cells-and-organs/overview/proposal-regulation-substances-human-origin_en

